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  Учебная

  2-верх

  8

  6

  2

Кресельная канатная дорога

Бугельная канатная дорога БКД-5

Бугельная канатная дорога БКД-6

Бугельная канатная дорога ВЛ-1000

Бэби-лифт

Бугельная канатная дорога БКД-500

работают, если
температура выше

Сноупарк

Детская

! Следите за температурой и информацией на сайте glksok.ru


